
č.j. NPÚ-44O/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-44O/O779/2018 ÚPS

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
ıČ 75032333, DIČ cZ75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterýjedná územní památková Správa na Sychrově,
Se sídlem: státní Zámek Sychrov čp. 3, 463 44 Sychrov,
Zastoupená ředitelem: PhDr. Milošem Kadlecem,
bankovní Spojení:
jako „objednatel'ı na Straně jedné

Trias Consulting, s.r.o.
IČ 63671166, DIČ: cZ63671166
Zapsaný v OR vedeném: Městský soud v Praze, Sp. Zn. C37951
se Sídlem: Horáčkova 925/2, Praha 4, 140 OO
místo podnikání: Horáčkova 925/2, Praha 4, 140 00
bankovní spojení:

Zastoupený: lng. Jindřichem Kučerou
jako „dodavatel“ na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMcovou SMLOUVU NA ZAJıšTĚNí SPRÁVY INFORMAČNÍCH A KoMuNıKAčNÍcH
TEcHNoLOGıí

PRO ÚPS NA sYcHRovĚ

dle Zákona Č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Tato Rámcová smlouva ( dále jen „smlouva“ ) se uzavírá na Základě nabídky, kterou dodavatel podal
prostřednictvím Národního elektronického nástroje do řízení o Zadání veřejné Zakázky malého rozsahu
v režimu otevřené výzvy s názvem „Komplexní Správa informačních a komunikačních technologií pro
ÚPS na Sychrově ( systémové Číslo NEN N006/18/V00016620).

1.2. Pověřenou osobou objednatele PhDr. Miloš Kadlec, ředitel, ÚPS Sychrov
1.3. Pověřenou osobou dodavatele je Ing. Jindřich Kučera,

Článek lI.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je
2.1.1. Závazek dodavatele Zajistit objednateli komplexní správu informačních a komunikačních

technologií v rozsahu stanoveném v této smlouvě;
2.1.2. Závazek objednatele Zaplatit Za úkony provedené dodavatelem na Základě této smlouvy cenu

uvedenou v čl. lll této smlouvy.



č.j. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo smlouvy NPÚ-440/0779/2018

Závazkem dodavatele dle této Smlouvy je:

Údržba osobních počítačů (50320000-4)
2.1. technická Správa veškeré výpočetní techniky objednatele v aktuálním počtu 250 počítačů a 3 Serverů,

jejichž počet se může v průběhu trvání rámcové smlouvy Změnit, tj. Zejména
2.1.1. údržba a Zajištění správné funkčnosti veškeré výpočetní techniky Objednatele dle jeho účetní

evidence, a to včetně likvidace obalů, vypotřebovaných tiskových náplní a veškerého
elektroodpadu Souvisejícího svýpočetní a komunikační technikou a na to navazující Zajištění
ekologické likvidace a vystavení potvrzení O ekologické likvidaci;

2.1.2. Správa výpočetní techniky v místě objektů ve správě Objednatele, Zajištění veškerého Záručního
Servisu a pozáručních oprav, součinnost při dodavatelském Zajišťování oprav, bezplatné Zapůjčení
náhradního Zařízení po dobu opravy, Zajištění dopravy do Servisu a Zpět;

2.1.3. Zastupování objednatele při Záručních i pozáručních opravách výpočetní techniky vmajetku
objednatele;

2.1.4. Zastupování objednatele při technických jednáních ohledně Zajištění dodávek SW a HW.

Správa dat (72322000-8)
2.2. Zálohování dat na Serverech a vybraných počítačích;

Služby programového vybavení (72260000-5)
2.3. Správa všech počítačových programů užívaných objednatelem, tj. Zejména

2.3.1. Zajištění funkčnosti Základního programového vybavení počítačů objednatele, (Zejména
Windows 7, Windows 10, MS Office);

2.3.2. Zajištění funkčnosti speciálního programového vybavení počítačů Objednatele dle jeho pokynů,
případně ve Spolupráci s objednatelem; jedná se hlavně O Zajištění provozu informačních
Systémů WAIVI 5/3, VEMA, Colosseum, Zimbra, CaStIS, MIS, MONUNINET, M52014+;

2.3.3. Stálá kontrola funkčnosti antivirové ochrany (ESET) a funkčnosti automatické aktualizace antiviru
na všech počítačích prostřednictvím centrální Správy;

2.3.4. aktualizace programů;
2.3.5. Zajištění potřebných licencí a licenčních Smluv pro programové vybavení používané objednatelem

a jejich obnovy;
2.3.6. evidování počítačových programů a jejich instalace na jednotlivých počítačích, evidování licencí,

licenčních smluv a dalších dokladů o pořízení v Souladu S pravidly, zásadami a Způsobem
Zabezpečováni kontroly užívání počítačových programů pro orgány státní správy a vnitřními
předpisy NPÚ;

2.3.7. audit Software (1 X ročně).

Sítě (32400000-7)
2.4. Správa počítačové sítě, tj. Zejména:

2.4.1. správa Active Directory (Správa uživatelů v doméně, nastavování skupinových politik);
2.4.2. tvorba a údržba dokumentace k Síti (Zejména topologie Sítě, nastavení řiditelných prvků, práv

uživatelů);
2.4.3. Síťová správa veškerých počítačových programů užívaných objednatelem;

2.5. internet, tj. Zejména
2.5.1. správa připojení k internetu pro sídlo objednatele a objekty ve Správě objednatele. Správa

používaných mobilních připojení k internetu;

Údržba telekomunikačních Zařízení (50330000-7)

2.6. Správa komunikační techniky objednatele, tj. zajištění technického Servisu a diagnostika správné
funkčnosti a připojení pevných linek v sídle a objektech objednatele.

Bezpečnostní kamery (35125300-2)
2.7. Správa kamerových Systémů v Sídle objednatele a na objektech ve Správě objednatele

stránka 2 z 12



č.j. NPÚ-44o/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-440/o779/2018

Poradenské služby v oblasti technického vybavení počítačů (72100000-6)
2.8.

2.9.

všeobecné činnosti, tj. Zejména
2.8.1. konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky, podpora uživatelů při Zpracování obvyklých

agend (Zejména instalace certifikátů, archivace e-mailových Zpráv uživatelů, konfigurace
připojení ke vzdálené ploše);

2.8.2. Součinnost při pořizování nové techniky, Zejména doporučení konfigurace Spřihlédnutím
k potřebám objednatele a funkčnosti nové techniky ve stávajícím Systému;

2.8.3. koordinace vzájemné spolupráce Sjinými pracovišti NPÚ a sjinými orgány státní správy;
2.8.4. technická a metodická podpora v místě působnosti zaměstnanců objednatele v pozici garantů

území;
2.8.5. Zajištění provedení úkolů týkajících se provozu informačních a komunikačních technologií

Zadaných objednateli rozhodnutím generálního ředitelství NPÚ nebo zřizovatele, koordinace
vzájemné Spolupráce sgenerálním ředitelstvím NPÚ a ostatními územnímì památkovými
Správami a územnímì odbornými pracovišti NPÚ.

2.8.6. účast na metodických poradách v sídle generálního ředitelství NPÚ nebo v sídle objednatele

Předpokládaný objem prací v rámci dodávané služby
Soustavný vzdálený dohled nad chodem systému .......................................................... 250 hodin/měsíc.
Práce dle předmětu Smlouvy v objektech objednatele předpoklad do ........................... 75 hodin/měsíc.
Doprava zaměstnanců dodavatele předpoklad ................................................................ do 500 km/měsíc.
(veškerá doprava zaměstnanců dodavatele Související S jejich prací v místě plnění veřejné Zakázky, se

Zajištěním oprav techniky; doprava Zaměstnanců dodavatele na generální ředitelství NPÚ a Ostatní
pracoviště NPÚ, např. Za účelem proškolení).

Pohotovost k servisnímu zásahu v pracovní dny v době od 7 do 17 hodin a v době návštěvnického
provozu na objektech ve Správě objednatele včetně víkendů a dnů pracovního klidu.

Požadavek na rychlost Servisních zásahů
Garance dojezdu začíná běžet od vydání požadavku na Servisní Zásah oprávněnou osobou objednatele
nebo ihned po zjištění nefunkčnosti dodavatelem a je současně maximálně přípustná i pro vzdálený
přístup.

popis zjištěné nefunkčnosti Ihqtařaháiení
servısnıho Zasahu

celá Síť včetně internetu je nefunkční 2,0 hod.

problém S funkčností Serveru včetně serverových aplikací 2,0 hod.

aktivní prvek v páteřní Síti je nefunkční 2,0 hod.

jednotlivé PC-je plně nefunkční 3,0 hod.

jednotlivé PC- lze na něm omezené pracovat 5,0 hod.

Síťová tiskárna a periferieje nefunkční 4,0 hod.

lokální tiskárna a periferie je nefunkční 1 den

požadavek na pomoc pomocí vzdálené Správy 10 min.

ostatní Závady 1 den

2.10. Dodavatel byl seznámen Se skutečností, že rozsah předmětu plnění této Smlouvy může být Omezen v
důsledku nepředvídaného Snížení finančních Zdrojů Státního rozpočtu. Dodavatel tuto skutečnost
v plném rozsahu akceptuje.

Stránka 3 Z 12



č.1. NPÚ-440/56827/2018 evidenční číslo Smıøuvy NPÚ-440/o779/2018'

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.
4.7.

4.8.

4.9.
4.10.

Článek Ill.
Cena díla

Celková cena díla bez DPH činí ..................................................................................................... 1 198 800,- Kč
DPH, V SaZbě platné ke dni uzavření této Smlouvy, tj. 21 %, činí: ................................................ 251 748 ,- Kč
Celková cena díla včetně DPH činí ................................................................................................. 1 450 548 ,- Kč
(Slovy: Jeden milion čtyři Sta padesát tisíc pět set čtyřicet osm korun českých)

Celková cena je cenou Smluvní, stanovenou na základě cenové nabídky dodavatele a jsou v ní Zahrnuty
veškeré náklady dodavatele Spojené S plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů Souvisejících
(např. nákladů na dopravu zaměstnanců dodavatele do místa plnění Smlouvy a přepravu informačních
a komunikačních technologií).
Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a může být měněna pouze v Souvislosti Se Změnou
daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění dle této Smlouvy. V takovémto
případě Se složka ceny, která tvoří daň Z přidané hodnoty, upravív souladu S právními předpisy.
Na celkovou cenu plnění Smlouvy nemá vliv inflace české měny, hodnota kursu České měny vůči měnám
Zahraničním ani jiné faktory mající dopad na měnové kursy, Stabilitu měny nebo clo.

Článek IV.
Platební podmínky

Nebude-li vzájemnou dohodou vyjádřenou písemným dodatkem ke Smlouvě uvedeno jinak,
předpokládá se, že plněnítéto Smlouvy v rozsahu uvedeném v ČI. ll bude rozloženo rovnoměrně do celé
doby jejího trvání, tj. do 36 měsíců. Na Základě této skutečnosti bude měsíční finanční plnění Omezeno
na Částku nepřevyšující 1/36 celkové ceny díla; případné překročení tohoto měsíčního finančního limitu
je vázáno na předchozí písemnou dohodu mezi Objednatelem a dodavatelem.
Objednatel přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně (objednatel ve vztahu
k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná kdani), a tudíž na něho nelze aplikovat režim
přenesené daňové povinnosti dle § 92a Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů.
Platby budou prováděny vždy k poslednímu dni běžného měsíce, na Základě daňových dokladů -faktur
vystavených dodavatelem dle soupisu skutečně a řádně provedených prací, které odsouhlasí pověřená
osoba Objednatele.
Dodavatel předloží pověřené osobě za objednatele Soupis prací provedených v běžném kalendářním
měsíci;

Věci, např. výpočetní technika, komponenty k výpočetní technice, materiál atd., pořízené v souvislosti
S plněním Smlouvy budou fakturovány Samostatně; v případě materiálu, který není určen
ksamostatnému užívání, bude vdaňovém dokladu (faktuře) uveden účel jeho pořízení, tj. Činnost,
kjejímuž výkonu byl předmětný materiál pořízen.
Zálohové plnění objednatel neposkytuje.
Daňový doklad musí mít všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle příslušných
právních předpisů, zejména § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů, a § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a dále musí Splňovat
Smlouvou stanovené náležitosti.
Daňový doklad, který nebude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude vystaven
v rozporu S touto smlouvou, nebude objednatelem proplacen. Objednatel je povinen vtakověm případě
Zaslat fakturu zpět dodavateli, a to nejpozději ve lhůtě Splatnosti této faktury. Lhůta Splatnosti opravené
faktury počíná běžet Znovu od Opětovného doručení náležitě opraveného či přepracovaného dokladu.
Splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli.
Faktura je považována Za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky Z účtu objednatele
ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v Záhlaví této Smlouvy.

Stránka 4 Z 12



č.j. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-440/0779/2018

4.11.

4.12.

4.13.

5.1.

5.2.

5.3.

Smluvní Strany se dohodly, že

4.11.1. dodavatel včas a prokazatelnou formou, tj. prostřednictvím pověřené Osoby objednatele,
upozorní objednatele na možné překročení jeho finančního Závazku vdaném měsíci nad
hodnotu 1/36 celkové ceny díla;

4.11.2. jakékoliv práce provedené dodavatelem nad rámec smluveného rozsahu prací, který je
specifikován v Čl. II odst. 2.2 této Smlouvy, je dodavatel Oprávněn Objednateli fakturovat pouze
tehdy, bylo-li o provedenítěchto prací Objednatelem písemně požádáno nebo jejich provedení
písemně odsouhlaseno.

Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlìvým plátcem DPH dle § 106 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném a účinném Znění, a není Veden v registru
nespolehlìvých plátců DPH. Dodavatel se dále Zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu
pouze účet či účty, které jsou Správcem daně Zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle
Zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném a účinném Znění. V případě, že se dodavatel
stane nespolehlìvým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5
pracovních dnů Ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž Oznámením Se rozumí den, kdy objednatel
předmětnou informaci prokazatelně obdržel. V případě porušení některé Z těchto povinnosti je
dodavatel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to Za každýjednotlivý případ
porušení povinnosti. Uhrazení Smluvní pokuty se nikterak nedotýká nároku na náhradu škody způsobené
porušením této povinnosti.
Smluvní strany Si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy dodavatel veden jakožto
nespolehlivý plátce daně ve Smyslu ust. § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, souhlasí
dodavatel Stím, že bude cena Za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena objednatelem (NPU)
dodavateli ve výši bez částky odpovídající DPH S tím, že Objednatel uhradí částku odpovídající DPH Sám
finančnímu úřadu místně příslušnému Sídlu dodavatele na číslo účtu , variabilní
Symbol (kmenová část DIČ dodavatele-bez CZ ) 63671166, Specifický Symbol 75032333.

Článek V.
Ujednání o smluvních pokutách

Smluvní strany se dohodly na právních Skutečnostech, S jejichž vznikem je spojen právní nárok
požadovat po druhé Smluvní straně úhradu Smluvní pokuty.

Dodavatel je povinen v případě
5.2.1. opakovaně zjištěných vad a nedodělků uhradit objednateli Smluvní pokutu až do Výše 10%

z ceny vadně provedených nebo neprovedených prací;

5.2.2. marného uplynutí lhůty určené objednatelem k odstranění vady provedených prací, která byla
Zjištěna v záruční době a uplatněna jako reklamace, uhradit objednateli smluvní pokutu ve Výši
3% z ceny vadně provedených prací za každý den prodlení;

5.2.3. prodlení v provedení činností Specifikovaných v čl. II této Smlouvy uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ prodlení;

5.2.4. neprovedení Činnosti Specifikovaných v čl. |I této smlouvy uhradit objednateli Smluvní pokutu
ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ neprovedení;

5.2.5. porušení povinností Stanovených v čl. Vlll odst. 8.2, odst. 8.3, Odst. 8.7 a Odst. 8.9 této smlouvy
uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení;

5.2.6. porušení povinností stanovených v čl. Vlll odst. 8.2.6 této Smlouvy uhradit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 50000,- Kč Za každý jednotlivý případ porušení.

5.2.7. porušením jiných Smluvních povinností uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti; budou-li v Souvislosti S neprovedením
objednaného Zásahu objednateli vyměřeny Ze Strany ktomu oprávněných právních subjektů
jakékoliv pokuty, je dodavatel povinen na základě písemné výzvy objednatele tyto pokuty
uhradit.

Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel dodavateli Zákonný úrok Z prodlení dle platných právních
předpisů.

Stránka 5 z 12



č.j. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-44o/o779/2018

5.4.

5.5.

6.1.

7.1.
7.2.

8.1.

8.2.

Smluvní pokuta je splatná do 21 kalendářních dní Od data, kdy byla Straně povinné doručena písemná
výzva kjejímu Zaplacení (Spolu Svyúčtováním) Stranou oprávněnou, a to na účet Strany oprávněné
uvedený v písemné výzvě.
Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo Strany Oprávněné vymáhat po Straně povinné náhradu
škody v plné výši.

Článek VI.
Místo plnění smlouvy

Místem plnění této smlouvyje
6.1.1.
6.1.2.

6.1.3.

ÚPS na Sychrově;
Jednotlivé památkové objekty spadající pod ÚPS Sychrov ( SZ Hrádek u Nechanic, Hospitál Kuks,
SZ Náchod, SZ Opočno, SZ Ratibořice, SH Bezděz, SHZ Frýdlant, SH Grabštejn, SZ Hrubý Rohozec,
SZ Lemberk, SZ Sychrov, SH Trosky , SZ Zákupy, SH Kunětická Hora, SH Litice, SZ Litomyšl, SZ
Slatiňany, SLS Vysočina).
sídlo dodavatele v rozsahu zajištění dálkové Správy informačních a komunikačních technologií,
administrace dodávek materiálu a administrace reklamací.

Článek vıı.
Termíny plnění Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou - od 1.10.2018 do 30.9.2021
Dodavatel se Zavazuje, že veškeré úkony v rozsahu této smlouvy bude provádět průbˇžně, dle aktuálních
potřeb objednatele, a výlučně vjeho prospěch a po celou dobu jejího trvání.

Článek vııı.
Práva a povinnosti smluvních Stran, Součinnost

Objednatel se Zavazuje poskytnout dodavateli
8.1.1.

8.1.2.

plnou součinnost při dosažení účelu této smlouvy;
včasné, věcně a formálně Správné informace rozhodné pro plnění této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje
8.2.1.

8.2.2.

8.2.3.

8.2.4.

8.2.5.

Zahájit ve lhůtě 5 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy úkony k převzetí komplexní
správy informačních a komunikačních technologií pro ÚPS na Sychrově od stávajícího
dodavatele a toto převzetí provést tak, aby bylo dokončeno nejpozději do 30.9.2018, přičemž:

- o předání a převzetí komplexní Zprávy informačních a komunikačních technologií na ÚPS na
Sychrově bude předávajícím dodavatelem vypracován předávací protokol, jehož stejnopisy
Obdrží objednatel, předávající dodavatel a přebírající dodavatel
- převzetí komplexní správy informačních a komunikačních technologií pro ÚPS na Sychrově
provede dodavatel výlučně na vlastní odpovědnost a na vlastní náklady, za účasti zaměstnance
ÚPS na Sychrově Bc. Miloslava Rejhy, správce ICT,

provádět činnosti dle této smlouvy v co nejvyšší kvalitě, v dohodnutých lhůtách a v souladu Se
všemi platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, které se na jejich
výkon vztahují;
zajistit si k provádění činností dle této smlouvy veškerou potřebnou techniku, zařízení a
materiál;
prokazatelnou formou, tj. prostřednictvím pověřené osoby objednatele, předem upozornit
objednatele na možné překročeníjeho finančního závazku v daném měsíci nad hodnotu 1/36
celkové ceny díla;
na základě písemné výzvy objednatele odstranit vše, co provedl bez smluvního Základu nebo
bez písemného souhlasu Objednatele, a to plně na vlastní náklady a neprodleně poté, co mu
byla písemná výzva doručena. Dodavatel je povinen uhradit veškeré škody, které Objednateli
vznikly v Souvislosti s tímto jeho jednáním nebo v souvislosti s prodlením v odstranění
nevyžádaných Zásahů;

stránka 6 z 12



č.1. NPÚ-44o/66827/2018 evidenční číslo smlouvy NPÚ-440/o779/2018

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.2.6. vzákonné lhůtě poskytnout objednateli informace o případných poddodavatelích v rozsahu
§ 105 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů;

8.2.7. být v plném rozsahu součinný svybraným dodavatelem, který vzejde zveřejné Soutěže na
Služby zahrnující komplexní správu informačních a komunikačních technologií na ÚPS na
Sychrově v období po ukončení platnosti této Smlouvy, a to při předávání níže uvedené Správy
což Zahrnuje například, nikoli však výlučně:

- dokumentaci a přístupová oprávnění ke všem informačním systémům objednatele včetně
kompletní dokumentace potřebné k provozu serverů, nastavení sítě a kamerových
systémů.

8.2.8. být v plném rozsahu součinný S objednatelem, v období před ukončením platnosti této Smlouvy,
a to při předávání níže uvedené správy což zahrnuje například, nikoli však výlučně:

- kompletní evidenci spravované výpočetní techniky ve stavu aktuálním k datu předání;
- kompletní evidenci počítačových programů a licenci;
- výpočetní techniku v majetku objednatele (např. techniku, která byla v reklamačním

řízení nebo opravě);
- seznam zlikvidované výpočetnítechniky a výpočetnítechniky navržené k likvidaci;

Dodavatel Zodpovídá
8.3.1. Za odbornou Způsobilost a bezúhonnost osob, jejichž prostřednictvím zajišťuje plnění Svých

smluvních povinností,
8.3.2. Za dodržování předpisů Z Oblasti BOZP a požární ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí

při výkonu činností dle této smlouvy.

Dodavatel prohlašuje, že veškeré jím použité technologie a materiály odpovídají obecně Závazným
právním předpisům a technickým normám. Vpřípadě nedodržení této povinnosti si je vědom plné
zodpovědnosti za všechny případně vzniklé škody a tuto Zodpovědnost přijímá.
Dodavatel není oprávněn bez písemného Souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí Ze smlouvy třetí osobě.
Dodavatel Souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem
poskytnuté informace ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů, nebo Zveřejnění dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve Znění
pozdějších předpisů.
Dodavatel Se zavazuje Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.
Dodavatel prohlašuje, že Si je vědom skutečnosti, že část dat spravovaných na Základě této Smlouvy
obsahuje
8.8.1. osobní a citlivé údaje;
8.8.2. údaje o majetku České republiky vysoké kulturní a finanční hodnoty
a zavazuje se s nimi nakládat tomu odpovídajícím Způsobem.
Dodavatel se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech, které se o objednateli a jeho
Záměrech a jiných Záměrech při plnění této smlouvy dozvěděl, pokud jejich poskytnutí třetí osobě není
nezbytné pro splnění předmětu této smlouvy nebo kjejich poskytnutí Objednatel nedal výslovný Souhlas
vyjádřený písemnou formou. Uvedený Závazek platí i pro období po ukončení Smlouvy, tímto
ustanovením však není dotčeno oprávnění dodavatele poskytnout dokumenty nebo údaje týkající se díla
advokátům, daňovým poradcům, auditorům či jiným osobám vázaným povinností mlčenlivosti na
základě zvláštního právního předpisu. Tyto osoby však musí být na povinnosti mlčenlivosti upozorněny.

Smluvní strany se Zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro
řádné plnění svých závazků. Smluvní Strany jsou povinny informovat druhou stranu o veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Rámcové smlouvy
Smluvní Strany se zavazují plnit závazky vyplývající z této Rámcové Smlouvy, aby nedocházelo k prodlení
S plněním jednotlivých termínů a k prodleníjednotlivých peněžních závazků.

stránka 7 Z 12



č.1. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo Smıøuvy NPÚ-440/O779/2018

9.1.

9.2.

9.3.
9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

Článek IX.
Odpovědnost za vady, Záruka za jakost

Poskytnutá Záruka Za jakost Znamená, že provedené práce budou kvalitně odvedeny a dodávaný
materiál bude plně funkční, práce i materiál budou odpovídat právním předpisům, technickým normám
a předpisům (např. ISO), které se na dodávané práce a materiál vztahují a které mají dodávané práce a
materiál splňovat, a v případě dodávaných materiálů budou mít vlastnosti uváděné výrobcem či
prodávajícím.
Záruka Za jakost Zahrnuje Zejména práci Spojenou s Odstraněním Závad, dodávku veškerých potřebných
náhradních dílů, cestovní náhrady, jakož i další náklady související S odstraňováním reklamovaných vad
dodávaných prací a materiálů.
Dodavatel poskytuje objednateli Záruku na provedené práce a dodávaný materiál v délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem převzetí prací nebo materiálu objednatelem vyznačeném na dodacím
listě.
Dodavatel povinen na Své náklady Odstranit všechny vady a nedodělky Zjištěné při předání a převzetí
díla pověřenou osobou objednatele nebo Zaměstnancem objednatele, přičemž odstraňování těchto vad
a nedodělků je povinen zahájit ve lhůtách uvedených v ČI. II odst. 2.9 této Smlouvy, nebude-li v Zápise o
předánía převzetídíla (předávacím protokole) uvedenojinak.
Opakované Zjištěná vada nebo nedodělek Zakládá objednateli právní nárok vymáhat po dodavateli
Smluvní pokutu dle čl. V odst. 5.2.1.
K odstranění dalších Zjištěných vad objednatel vyzve dodavatele formou písemné reklamace. V písemné
reklamaci bude Specifikována každá jednotlivá Zjištěná vada a určena lhůta k jejímu odstranění. Délka
této lhůty musí být přiměřená povaze a rozsahu Zjištěné vady a technickým možnostem jejího
odstranění.
V případě, že dodavatel zjištěnou vadu neodstraní řádně a včas, tj. ve lhůtě určené objednatelem
v reklamaci, je povinen objednateli uhradit Smluvní pokutu dle čI. V odst. 5.2.2. Objednatel je oprávněn
po marném uplynutí lhůty uvedené v reklamaci Zajistit odstranění vady prostřednictvím jiné odborně
způsobilé osoby. Veškeré náklady Spojené S odstraněním vady třetí osobou hradí objednateli na Základě
písemné výzvy dodavatel.

Článek X.
Odpovědnost za škody

Dodavatel nese zodpovědnost Za škody Způsobené právními Subjekty (fyzickými Či právnickými
osobami), které Se jeho prostřednictvím podílejí na plnění Smlouvy, a to po celou dobu jejího trvání.
Dodavatel je povinen objednateli vplném rozsahu uhradit škody vzniklé neodbornou, nekvalitně
provedenou prací nebo pozdně provedenou prací. Určení rozsahu škod a jejich finanční vyčíslení bude
provedeno písemně.
Způsobí-li dodavatel Svým jednáním nebo nedbalostí škodu na Zařízení nebo na výpočetní technice
objednatele, je povinen v objednatelem Stanovené lhůtě uvést tato poškozená Zařízení nebo výpočetní
techniku do původního stavu, a to plně na vlastní náklady, nebo je povinen na písemnou výzvu
objednatele uhradit veškeré náklady objednateli prokazatelně vzniklé v Souvislosti S uvedením
předmětných zařízení nebo výpočetní techniky do původního stavu.
Dodavatel nese Zodpovědnost za škody na Zdraví nebo na majetku, které Svojí ćinností dle této Smlouvy
Způsobil objednateli nebo třetí osobě, která se v místě plnění nacházela nebo zde měla uložen Svůj
majetek. Případnou škodu je dodavatel povinen bez Zbytečného Odkladu nahradit uvedením v předešlý
Stav; není-li to možné nebo obvyklé, dodavatel nahrazuje škodu v penězích.

Dodavatel je povinen mít uzavřenu pojistnou Smlouvu Zahrnující pojištění odpovědnosti Za škody
způsobené činností dodavatele
10.5.1. na majetku objednatele nebo třetích osob, které mají vmístě plnění smlouvy uložen svůj

majetek;
105.2. na životě a Zdraví Zaměstnanců objednatele nebo třetích osob, které Se v místě plnění Smlouvy

nacházely;
10.5.55. na životním prostředí,

stránka 8 Z 12



č.j. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-440/0779/2018

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

11.1.

12.1.

a to nejméně ve výši pojistného krytí 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilionkorunčeských).
Dodavatel je povinen mít platnou pojistnou Smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti Za škody
způsobené jeho činností po celou dobu plnění Smlouvy.
Dodavatel prohlašuje, že je Z titulu odpovědnosti Za škody Způsobené v Souvislosti S výkonem činností
dle této Smlouvy pojištěn. Předmětná pojistná Smlouva č. 501 708 734 byla uzavřena S Allianz
pojišťovna, a.S., dne 15.11.2006, ve výši 5.000 000 Kč.
Ochrana veškerého majetku dodavatele, Stejně jako předmětů a Zařízení jím užívaných v místě plnění
smlouvy, před odcizením, Ztrátou, poškozením nebo zničením je na Zodpovědnosti dodavatele, Stejně
jako jejich pojištění.
Objednavatel neodpovídá Za odcizení Čehokoliv Zmajetku dodavatele či kteréhokoliv předmětu Či
Zařízení, které dodavatel umístil v místě plnění Smlouvy, ani Za škody, které by dodavateli, jeho
Zaměstnancům nebo obchodním partnerům vznikly v Souvislosti S plněním Smlouvy, S výjimkou případů
prokazatelně zaviněných objednatelem.

Článek xı.
Platnost a účinnost Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními Stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Článek Xıı.
Zánik smlouvy

Smluvní Strany ve vzájemné shodě prohlašují, že jejich právní vztah Založený touto Smlouvou může být
ukončen ještě před uplynutím doby Sjednané touto Smlouvou, a to na Základě
12.1.1. vzájemné dohody Smluvních Stran vyjádřené písemnou formou a podepsané osobami

Oprávněnými jednat Za Smluvní Strany;
121.2. písemné výpovědi objednatele, přičemž výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná Se prvním dnem

následujícího po doručení výpovědi druhé dodavateli na adresu uvedenou vzáhlaví této
smlouvy,

12.13. písemné výpovědi dodavatele, přičemž výpovědní lhůta činí 45 dní a počíná Se prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Objednateli na adresu uvedenou
v Záhlaví této Smlouvy,

12.1.4. písemného odstoupení od Smlouvy Ze Strany objednatele v případě, že dodavatel opakovaně,
tj., více než jednou porušil jakoukoliv Ze Svých povinností vyplývajících mu Z této Smlouvy a na
tuto skutečnost byl objednatelem písemně upozorněn,

12.15. písemného odstoupení od Smlouvy Ze Strany objednatele v případě Opakovaného zjištění, že
dodavatelem odváděné dílo není kvalitní nebo vykazuje Závady a dodavatel byl na tuto
skutečnost objednatelem písemně upozorněn; Odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho
písemného vyhotovení dodavateli na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy.

12.1.6. písemného odstoupení od Smlouvy Ze Strany objednatele vpřípadě Závažného porušení
Zákonné nebo Smluvní povinnosti dodavatelem. Za Závažné porušení smluvní nebo Zákonné
povinnosti Se považuje Stav, kdy v Souvislosti S plněním Smlouvy Ze Strany dodavatele došlo
k poškození, Ztrátě nebo odcizení majetku České republiky nacházejícího Se ve správě
Objednatele, případně kpoškození, ztrátě nebo odcizení majetku třetí osoby, který měl
Objednatel vdočasném užívání nebo v nájmu. Odstoupení nabývá účinnosti doručením jeho
písemného vyhotovení dodavateli na adresu uvedenou v Záhlaví Smlouvy.

12.1.7. písemného odstoupení od smlouvy Ze Strany objednatele v případě, Že mu nebudou uvolněny
odpovídající finanční prostředky Ze Státního rozpočtu. O této skutečnosti bude objednatel
informovat dodavatele písemně na jeho adresu uvedenou ve Smlouvě, a to neprodleně poté, co
se o této Skutečnosti dozví. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy Z uvedeného důvodu
bezjakýchkoliv Sankcí.

Stránka 9 Z 12



č.j. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-440/0779/2018

12.2.

13.1.

13.2.

13.3.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

Zánik právního vztahu Založeného touto Smlouvou Se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením Smlouvy.

Článek xııı.
Vlastnické právo k věci pořizované dle této smlouvy a nebezpečí škody na této věci

Vlastnické právo k věcem, které dodavatel dle této Smlouvy dodá objednateli, přechází na objednatele
13.1.1. okamžikem předání;
13.1.2. okamžikem, kdy Se Stanou Součástí Zařízení ve vlastnictví Objednatele;
13.1.3. okamžikem, kdy byla věc objednatelem uhrazena;
a to v Závislosti na tom, která Z těchto Skutečností nastala dříve.
Dodavatel nese nebezpečí škody na věci až do jejího předání, tedy iv době mezi okamžikem její úhrady
a okamžikem jejího předání.
Dodavatel nese nebezpečí škody na věci rovněž v případech, kdy v Souvislosti S plněním této smlouvy
S věcíve vlastnictví objednatele jakkoliv manipuluje nebojí přemíst'uje.

Článek xlv.
Další ujednání

V případě, že některá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se Z jakéhokoliv důvodu Stanou obsoletními,
neúčinnými nebo neplatnými, nebude to mít Za následek neplatnost či neúčinnost Smlouvyjako celku.
Příslušné neplatné ustanovení Se smluvní strany Zavazují bez Zbytečného odkladu nahradit takovým
platným ustanovením, jehož věcný obsah bude Shodný nebo co nejvíc blízký nahrazovanému
ustanovení, přičemž účel a Smysl této Smlouvy Zůstane Zachován, nebo se použije právní předpis, který
nejblíže Odpovídá účelu a smyslu Smlouvy.
Smluvní Strany Se navzájem Zavazují poskytnout Si na Základě výzvy druhé Smluvní Strany, nebo i bez
takové výzvy, veškerou nutnou Součinnost k naplněnítéto Smlouvy.
Smluvní Strany deklarují svůj Zájem na Smírném řešení Sporů vzniklých vSOuviSloSti S plněním této
Smlouvy. Až poté, co budou vyčerpány možnosti Smírného řešení, budou spory řešeny v rámci Soudního
řízení.
Smluvní strany se Zavazují vzájemně Si bez Zbytečného odkladu sdělit Změny, které Se týkají některého
ze Základních identifikačních údajů (název, sídlo, místo podnikání, IČ, DIČ, Zápis do obchodního rejstříku
či jiné obdobné evidence atd.), dále O vstupu do likvidace, prohlášení konkursu, o insolvenčním řízení, o
Zániku a nástupnictví.
Smluvní strany Si určily pravidla pro doručování písemností a zásilek takto: nedoručí-li druhá smluvní
strana písemné oznámení o Změně adresy, pak písemnost Či Zásilka odeslaná na její adresu uvedenou
v Záhlaví Smlouvy se v případě pochybností o doručení nebo nedoručitelnosti považuje Za doručenou
nejpozději v třetí pracovní den po dni odeslání na adresu uvedenou ve smlouvě, a to bez ohledu na to,
Zda se adresát na této adrese Zdržuje a písemnost Či Zásilku si vyzvedne.
Smluvní Strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě ani vjejích přílohách nepovažují za
obchodní tajemství dle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, a Svolují
kjejich užití a Zveřejnění bez Stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní Strany Se dohodly, že pokud ve veřejné soutěži na Zajištění komplexní správy informačních a
komunikačních technologií pro ÚPS na Sychrově v Období následujícím po řádném ukončení účinnosti
této smlouvy t.j. po 36 měsících nebude vybrán dodavatel nebo Z překážek na straně nově vybraného
dodavatele nedojde k uzavření Smlouvy nebo bude Smlouva s nově vybraným dodavatelem vypovězena
ještě před Zahájením jejich plnění, bez zbytečného odkladu Zahájíjednání Směřující k uzavření dodatku
k této smlouvě, na jehož Základě bude Zajištěno potřební plnění po dobu nezbytně nutnou k provedení
nové veřejné Soutěže a k uzavření nové Smlouvy.

stránka 10 Z 12



č.j. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-440/O779/2018

15.1.

15.2.

16.1.

16.2.

16.3.

16.4.

16.5.

16.6.

Článek XV.
Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že disponuje personálními, technickými a materiálními zdroji v rozsahu nutném
pro plnění této Smlouvy.
Dodavatel v návaznosti na povahu a rozsah předmětu plnění dále prohlašuje, že disponuje Znalostmi
- počítačové techniky, Zejména Serverů Dell a Fujitsu Primergy, Zálohovacích zařízení a Fujitsu CELVIN;
- Windows Server, Colosseum, WAM S/3, ESET, VEMA
- serverových technologií a OS

- Windows Server, Windows 7, Windows 10, MAC OS;
- Služeb DNS,DHCP, WINS;
- struktury a architektury Active Directory;
- MySQL, PHP, IIS a Apache Serverů;
- technologií webových aplikací: HTML, Javascript, CSS;
- principů centrální správy Zabezpečení;

- Sítí a síťové topologie
- protokolů TCP/IP, FTP, http, POP3/SMTP/lMAP/MAPI, SNMP, RDP;
~ aktivních síťových prvků
- routování, bridge;
- bezdrátových Sítí;
- principů firewallu a maiIServeru;
- VPN spojeni ZyWALL IPSec VPN;

- aplikačního software
- MS Office 2010, MS Office 2016;
- Colosseum, WAM 5/3 (instalace a správa klienta), Vema, Zimbra;
- CastlS, MIS, MONUMNET, TritiuS
- centrální správa ESET Se Stovkami stanic

- licencování produktů Microsoft pro Státní Správu;
- hardware

- PC (Dell, HP, Fujitsu, Lenovo), tiskárny, a další periferie;
- fiskální termo tiskárny vstupenek a účtenek
- Servery Primergy, servery Dell, disková pole Fujitsu;
- kabelážní Systémy.

Článek xvı.
Závěrečná ujednání

Vzájemné Závazky a vztahy neupravené touto Smlouvou Se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany se dohodly, že Závaznou Část jejich Smluvních ujednání tvoří i Zadávací dokumentace
k veřejné zakázce specifikované v odst. 1.1 této smlouvy, a to včetně příloh k této zadávací dokumentaci.
Tato Smlouva Se vyhotovuje v jazyce českém, Ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, Z nichž
dva Obdržı' objednatel a jeden dodavatel.
Jakékoli Změny nebo doplňky této Smlouvyje možné činit pouze prostřednictvím postupně Číslovaných
písemných dodatků, a to na Základě úplného a vzájemného konsensu obou Smluvních Stran vyjádřeného
podpisy osob oprávněných jednat za Smluvní Strany.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami, účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů. Smluvní Strany se zveřejněním smlouvy včetně metadat souhlasí, přičemž ujednaly, že
Zveřejnění Zajistí odběratel.
Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly a Sjejím obsahem Souhlasí. Smluvní strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají Ze Své vážné a Svobodné vůle, nikoliv vtíSni nebo Za nápadně

stránka 11 Z 12



č.1. NPÚ-440/66827/2018 evidenční číslo Smlouvy NPÚ-44o/0779/2018

nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojuji Osoby oprávněné jednat Za
Smluvní Strany Své podpisy.

16.7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách Www.npu.cz
v Sekci „Ochrana osobních údajů".

v 4) C),
Na SVChľove dne ......\.< r I ı

' ˇ

r. Miloš Kadlec
Ře ıtel, ÚPS na Sychrově

Za objednatele

Příloha:

č. l Kopie pojistné Smlouvy

"lng. ındřich Kučera
J`\edrı/a el TriaS Conlsulting, S.r.o.

" Za dodavatele

Stránka 12 Z 12


		Jana Šálková
	2018-09-25T14:59:39+0200
	Praha
	aprobuji




